
ЕЛЬНИНСКИЙ 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА

П Р И К А З
19.02.2024 № 18-о/д

О награждении грамотами за 
участие в муниципальном этапе 
литературно-художественного 
конкурса «Проба пера-2024»

На основании приказа Ельнинского Центра творчества от 07.02.2024 №12-о/д 
«О проведении муниципального этапа литературно-художественного конкурса 
«Проба пера-2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами Ельнинского Центра творчества участников, 

лучшие работы которых не вошли в состав победителей и призеров, в соответствии 

с приложением.

Приложение на 2 л.

Директор ______ В.И. Кирпичев
Ельнинского 
Центра творчества



Приложение 
к приказу №18-о/д от 19.02.2024

Список
участников муниципального этапа 

регионального литературно-художественного конкурса
«Проба пера 2024» 

награжденных грамотами Ельнинского Центра творчества

№
п/п

ФИО участника, 
возраст

Название работы Название 
образовательной 

организации; 
Ф.И.О. руководителя

1 Пушков Дмитрий, 
11 лет

Басня «Лебедь, рак и 
щука»

Ельнинский Центр 
творчества, 

Пушкова Ольга Васильевна
2 Керимов Азизулла, 

11 лет
Басня «Лисица и лев» Ельнинский Центр 

творчества, 
Казелина Людмила 

Сергеевна
3 Дяговец Тимофей, 

12 лет
И. А. Крылов «Пчела и 

мухи»
МБОУ Коробецкая СШ 
Сидорова Ольга Валерьевна

4 Ковалева Диана, 
13 лет

И.А.Крылов 
«Лев и белка»

Ельнинский Центр 
творчества, 

Казелина Людмила
Сергеевна

5 Дрюкова Полина, 
10 лет

Басня «Лебедь, рак и 
щука»

МБОУ Ельнинская СШ №3 
им. Г.К. Жукова 

Логинова Алла Алексеевна

6 Гренков Владислав, 
15 лет

М.Ю.Лермонтов 
«Парус»

МБОУ Ельнинская СШ №1 
им.М.И.Глинки,

Гусарова Ольга Алексеевна
7 Иблоев Рашид, 

16 лет
М.Ю.Лермонтов 

«Прощай, немытая 
Россия»

МБОУ Ельнинская СШ №1 
им.М.И.Г линки,

Г усарова Ольга Алексеевна
8 Семченков Иван, 

16 лет
М.Ю.Лермонтов «Из 

Г ете»
МБОУ Ельнинская СШ №1 

им.М.И.Глинки, 
Гусарова Ольга Алексеевна



9 Горовая Ирина, 
16 лет

А. Ахматова «Мальчик 
сказал мне»

МБОУ Ельнинская СШ № 1 
им.М.И.Глинки,

Гусарова Ольга Алексеевна

10 Рослякова Елизавета, 
16 лет

А.Ахматова
«Мужество»

Ельнинский Центр 
Творчества, литературная 
гостиная «Алые паруса»

Г усарова Ольга Алексеевна,

11 Богачева Елизавета, 
14 лет

А Ахматова 
«Ленинград»

Ельнинский Центр 
Творчества, литературная 
гостиная «Алые паруса» 

Гусарова Ольга Алексеевна,

12 Елисеева София, 
16 лет

А. А. Ахматова 
«Ты письмо моё, 

милый, не комкай»

МБОУ Коробецкая СШ 
Сидорова Ольга Валерьевна

13 Рудь Татьяна, А. Ахматова 
«С самолета»

Ельнинский Центр 
Творчества, 
Рудь Наталья 

Александровна
14 Демкин Г еннадий, 

11 лет
Басня «Стрекоза и 

муравей»
МБОУ Ельнинская СШ №3 
им. Г.К. Жукова 
Логинова Алла Алексеевна


